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Féreningen Dalkarlsvagen
Org.nr 892434-2951

Resultatrakning 2023
2023-01-01--2023-12-31

Intdkter

Medlemsavgifter 2023

Bidrag, kommuner och foretag
Bidrag, inkl frivilla bidrag medlemmar

Allmogetaget 203 Vandringsavg, évernattn, mat mm

Diverse intakter
S:a intdkter

Kostnader

Forlaggningar, Allmogetaget
Forplagnad, Allmogetaget
Fordon, inkl drivm, Allmogetaget
Div. 6vr kostn mm Allmogetaget
Reseersattningar, Allmogetaget
Hyra, forradet Korsnés
Bankkostnader mm

Webb, mailkonto
Medlemsavgifter (DFHF)

Div inkop kontorsmatr, mm.
Trycksaker

Div 6vr kostnader

S:a kostnader

Arets resultat (vinst)

Ingaende saldo 230101
Utgdende saldo 221231
Arets resultat

Jan-Olof Montelius Laila Danielsson
Ordférande Vice ordf.

Jon Bodin Birgitta Klahr
Berit Haglund

Ersattare

Hans E Alfon Christer Anderssén

Bertil Israels Isobel Lejbro

7.200,00
47.660,00
400,00
118.985,00
5.094,00

179.339,00

9.200,00
54.667,00
33.056,84

9.299,49
25.483,53

9.000,00

1.930,50

1.884,00

1.815,00

4.714,71

1.242,00

6.790,00

159.083,07

20.255,93

69.262,28
89.518,21
20.255,93

Per Gilén
Sekr.

Ulf Lindholm

Peter Billing

Rolf Lindquist



